
 

 

Zarządzenie nr   300/2023 

Burmistrza Miasta Kętrzyn  

z dnia    28.11.2023 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym  

Straży Miejskiej w Kętrzynie 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 zm. Dz.U. z 2023r. poz. 572, 1463, 1688) oraz § 30 Regulaminu organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kętrzyn wprowadzonego zarządzeniem nr 189/2019 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 

23.07.2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kętrzyn z późn. zm. zarządzam 

co następuje: 

 

§1 

W Regulaminie organizacyjnym Straży Miejskiej w Kętrzynie wprowadzonym Zarządzeniem nr 

152/2021 z dnia 08 czerwca 2021 r. ze zm. wprowadzonym Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn 

nr 316/2021 z dn.02.11.2021r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 2. otrzymuje brzmienie:  

„W skład Straży Miejskiej wchodzą następujące stanowiska: 

1) Straż Miejska w Kętrzynie:  

a) Komendant  SM – 1 etat, 

b) Strażnik SM – 6 etatów. 

2) Monitoring Miejski: 

a) Pracownicy obsługi monitoringu miejskiego (operator monitoringu) – 3,5 etatu. 

3) Stanowisko ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony 

informacji niejawnych”. 

2. § 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„Komendant organizuje wykonanie zadań należących do Straży Miejskiej w Kętrzynie, 

monitoringu i stanowiska ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony 

informacji niejawnych”. 

3. dodaje się § 13a w brzmieniu: 

       Do zadań stanowiska ds. wojskowych, zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i ochrony 

informacji niejawnych należy: 

1. Organizacja i realizacja zadań z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z określonymi 

zadaniami ustawowymi, przygotowanie, aktualizacja i przedstawianie wymiennych planów 

zarządzania kryzysowego, opracowywanie i wdrażanie procedur na wypadek wystąpienia 

zagrożeń infrastruktury krytycznej i jej odtwarzanie. 

2. Organizacja i realizacja zadań z zakresu obrony cywilnej zgodnie z określonymi zadaniami. 

Prowadzenie i współpraca ze Starostwem Powiatowym i Wojskową Komendą Uzupełnień w 

sprawach związanych z kwalifikacją wojskową na poziomie Gminy Miejskiej Kętrzyn. 

3. Organizacja i realizacja zadań z zakresu ochrony informacji niejawnych zgodnie z 

określonymi zadaniami ustawowymi, zapewnienie ochrony informacji niejawnych, ochrony 

systemów teleinformatycznych, kontrola ochrony informacji niejawnych. Przeprowadzanie 

szkoleń pracowników w zakresie ochrony informacji niejawnych. Opracowywanie planu 



 

 

postępowania z materiałami zawierającymi informację niejawne, stanowiące tajemnicę 

państwową w razie wprowadzenia stanu najwyższego. 

4. Udzielanie zezwoleń na organizację imprez masowych, a także spraw dotyczących 

zgromadzeń odbywających się na terenie miasta Kętrzyn. 

5. Udział w koordynowaniu akcjami ratunkowymi w przypadku wystąpienia klęsk żywiołowej 

oraz zdarzeń o znamionach sytuacji kryzysowej. 

6. Opracowywanie dokumentów zapewniających sprawne wykonywanie zadań obronnych w 

wyższych stanach gotowości oraz dokumentacji stałego dyżuru. 

7. Przygotowanie dokumentacji oraz sił i środków do ochrony Urzędu Miasta Kętrzyn na czas 

zagrożenia i wojny.  

 

§2 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 152/2021 z dnia 08 czerwca 2021 r. Burmistrza Miasta Kętrzyn 

„Schemat organizacyjny wydziału oraz zasady podporządkowania poszczególnych stanowisk pracy”  

otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


